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Alliansregeringen har tagit 26 
miljarder från de sjukskriva – av en slump 
samma summa som de 10 rikaste 
procenten i Sverige fått i skattelättnader. 
Löneskillnaderna mellan män och kvinnor 
har ökat med 1000 kronor sedan 2006! 
Budget och ekonomi är inte alltid varken 
roligt eller lätt att förstå – men vi kan alla 
se orättvisor, att det är dyrare på apotek 
och mer avgifter, att skolor, vård och 
omsorg saknar resurser samtidigt som 
privata företag gör skyhöga vinster på våra 
skattemedel. Man behöver inte vara Peps 
Persson för att se att det är falsk 
matematik! Det är inte OK! 

Nu är det budgettider både i Krokoms 
kommun och i riksdagen. Vänsterpartiet 
vill på riksplan stoppa utförsäljningar och 
privata vinster i sjukvården, satsa på 
förebyggande ohälsoarbete till en kostnad 
på 1 miljard kronor (beräknas ge 3 000 nya 
jobb) samt ersätta rut-avdraget med 15 000 
platser i barnomsorgen på obekväm 
arbetstid. I Krokom vill vi också satsa på 
vård, omsorg och kultur. 

Har du tankar om budget och vad man bör 
satsa respektive spara på så hör av dig till 
oss!!! 

På söndag börjar vi med lite opolitiska 
tipspromenader i Hissmofors Folkets Hus i 
Krokom. Men att göra saker tillsammans, 
få frisk luft, motion för ben och hjärna på 
söndagsmorgonen är inte illa det! Kom 
förbi vet ja; och det är ju bara trevligt om 
du vill prata lite politik med oss som står i 
fiket!! 

Jessika Svensson, redaktör för 
Kommunnytt och ledamot i socialnämnden 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Maj i Krokom bjöd på riksspelemän, tipspromenad, 
sång, diktläsning, god frukost med intressanta 
politiska samtal och tom lite dans. Tänk att ha så 
roliga och trevliga partikamrater – som Emma 
Goldman sa: får jag inte dansa så är det inte min 
revolution. Hur det går med revolutionen i Krokom vet 
jag inte; men dansen går det utmärkt med! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 

05 april 2011, Nr 2. Ansvarig utgivare Mona Puttick 

 Ett enat fullmäktige tog ett uttalande mot 
uranprospektering, provborrning och brytning i hela 
Krokoms kommun - det är bra!  
 

 Och äntligen tänker man göra Krokomsbadet 
tillgängligt för rullstolar, rullatorer och barnvagnar! 
Tack vare gnället från oss i Vänstern! 

 Fasa ut fasan Fas 3!!! Det är ovärdigt och en 
modern form av slavarbete. I Vänsterpartiets 
skuggbudget är det en självklarhet! Vi ska sträva 
mot fullsysselsättning, men med riktiga jobb med 
ordentlig lön och bra arbetsmiljö! 
 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Jessika 0706-508419, 
Sture 0703-785008 Epost: jessika.svensson@vansterpartiet.se.  

Detta nyhetsblad publiceras av Vänsterpartiet i Krokom. 
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Kommunfullmäktige 4 Maj 

Dagens kommunfullmäktige handlade mest 
om skolnedläggningarnas vara eller inte 
vara. Allianspartierna och Mp föreslår att 
lägga ned Ytteråns och Västbygdens skola 
då elevunderlaget just nu är litet. Man 
menar att vi sparar pengar på detta. 

Vi i Vänsterpartiet är missnöjda med und-
erlaget: vi vill ha aktuell elevstatistik då 
det finns kalkyler på att om 5 år finns det 
över 70 barn i Västbygden och Alsen. Då 
får inte alla barnen plats i en skola. Vi vill 
ha kvar båda skolorna eftersom byarna 
växer, till viss del tack vare närheten till 
skola och förskola. 

Oppositionen (s och vi i v) skickade till-
baka (återremitterade) ärendet med frågor, 
bland annat elevstatistik och skolresor samt 
stora oklarheter i majoritetens budget. 
Därför avgörs skolornas öde nästa 
fullmäktige 16 juni.  

Vi lämnade en motion om nyckellöst sy-
stem i hemvården för att öka säkerhet, 
snabbhet och effektiviteten i hemtjänsten, 
skriven av Jörgen Blom (v). Mycket tid går 
idag åt att hämta och lämna nycklar – tid 
som kan spenderas med de äldre! Jörgen 
lämnade även in en motion, tillsammans 
med Jenny Palin (s), där vi vill hur det går 
för våra gymnasieelever. Vi vill ha ett 
”kvitto” på hur väl våra grundskolor 
fungerar. 
 

Ett medborgarförslag från Ensio Gustavs-
son var i linje med vårt partiprogram togs i 
fullmäktige som handlade om att knyta 
samman Krokomsportens område med 
centrum i Krokom och samtidigt utöka 
antalet handikapparkeringar. 
  /Mona Puttick 
 

 
 

 

 

Har det gått en propp i 
Östersund? Höjt elpris på väg? 

Jämtkraft AB ägs numer till 98 % av 
Östersunds kommun. Krokom äger 1% och 
Åre äger 0,8%. Därför kan Östersund 
hantera bolaget som man vill utan att 
behöva lyssna till de övriga. T ex har de 
beslutat att kraftigt höja vinstuttaget ur 
bolaget -det anser Vänsterpartiet i Krokom 
är fel. Vad Östersund egentligen gör är att 
”dubbelbeskatta” sina egna invånare samt 
att de tar ut ”skatt” även av medborgarna i 
Krokom och Åre! Under många år har 
kommunens invånare kunnat köpa billigare 
el från Jämtkraft AB, men med de extremt 
höga vinstuttagen dräneras nu bolaget på 
pengar. Jämtkraft AB kan bli tvingade att 
höja elpriset, vilket de redan har fått tillåt-
else att göra av Östersunds kommun! Allt 
detta för att Östersund behöver extra peng-
ar i sin skattkista för sina verksamheter. 
Medborgarna i Krokoms kommun betalar 
alltså skatt i sin egen kommun och elräkn-
ingar till Jämtkraft som sedan hamnar i 
Östersunds egen plånbok! 

Samhällsnyttiga och gemensamt ägda 
verksamheter ska komma alla till del och 
inte ha vinstmaximering som mål! 

/Jörgen Blom 
 
 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Jessika 0706-
508419, Sture 0703-785008 Epost till Krokomsnytt: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 

 

TIPSPROMENAD!!! ALLA VÄLKOMNA!! 
 

På söndag den 15:e maj börjar Vänsterpartiet med tipspromenader som utgår från Hissmofors Folkets 
Hus i Krokom. Kom när de vill mellan 9-11 på förmiddagen. Billig fika finns liksom barnfrågor. Om det 
finns intresse kommer tipspromenaderna att fortsätta under vår och sommar.  Är du orolig för att det 

kommer att vara politisk propaganda? Var inte det, frågorna är allmänna och roliga. Men du får så klart 
gärna diskutera politik med oss i fiket om du vill! 
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